

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodávateľ:</b> TEKOO Slovakia, s.r.o.  Skladová ulica 1 91701 Trnava	Číslo: 11200038 Konšt.symbol: 0008  <b>Odberateľ</b>  MŠ OPONICE - obec OPONICE 95614 OPONICE
Ičo: 36224022    Dič: 2020193285 Ič DPH: SK2020193285  Výpis z Obchodného reg. Okr. súd Trnava vložka 17090/T  Bankový účet: ██████████ Peňažný ústav: ██████████ IBAN: ██████████ SWIFT: ██████████	Ičo: 00310875    Dič: - Ič DPH: -  Dátum splatnosti: 31.01.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 16.01.2011 Dátum vystavenia: 17.01.2011
Zmluva-objednávka: Pokladničný doklad: 0	Dátum prijatia: 19.01.2011 Číslo: KDF 24/2011 Prílohy: ██████████

Položka	Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 10.01.2011    DL: 11200273								
12809099	Zemiaky konz. neskoré SK	100,000	kg	0,470		47,00	20%	56,40
10201249	Cibuľa suchá 40/60 DE	5,000	kg	0,550		2,75	20%	3,30
10501486	Cesnak 50+ CN	1,000	kg	4,890		4,89	20%	5,86
10701048	Mrkva praná PL	2,000	kg	0,500		1,00	20%	1,20
10901048	Kel PL	2,000	kg	0,760		1,52	20%	1,82
11702099	Kapusta kyslá bal. 1kg SK	10,000	ks	0,910		9,10	20%	10,92
11805099	Kapusta biela /kg SK	10,000	kg	0,490		4,90	20%	5,88
30101857	Banány Turbana CO	8,500	kg	1,250		10,63	20%	12,75
11305230	Paprika biela GR	2,000	kg	2,270		4,54	20%	5,44
11401374	Rajčina CAN	2,000	kg	1,370		2,74	20%	3,28
603	VMB	3,000	ks	6,640		19,92	20%	23,90
603	VMB	-3,000	ks	6,640		-19,92	20%	-23,90
603/1	SMB	1,000	ks	6,640		6,64	20%	7,96
603/1	SMB	-1,000	ks	6,640		-6,64	20%	-7,96
Celkom DL: 11200273						89,07		
MŠ OPONICE						Obaly	0,00	
						Tovar	89,07	
Celkom faktura						Obaly	0,00	
						Tovar	89,07	

DPH za doklad	Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DFH	89,07 EUR
Základná sadzba 20%	89,07	17,81	Celkom DPH	17,81 EUR
			Zaokrúhlenie	0,00 EUR
			Odpočet záloh	0,00 EUR

Celkom k úhrade **106,88 EUR**  
 Konverzný kurz  
 EUR/Sk 1:30,126

Školská jedáleň  
 pri Materskej škole  
 956 14 OPONICE  
 okres Topoľčany

TEKOO spol. s r.o.  
 pot. č. 1  
 955 010 č. 1  
 Topoľčany